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E Polvo de proteínas de suero de leche enriquecido con vitamina B6.
Con azúcares y edulcorantes. Sabor galleta y crema. Preparación: 1
porción = agitar 30 g (aprox. 3 cucharadas rasas) con 200 ml de agua.
Pesar para una dosificación exacta. Modo de empleo: Tomar 1 ración
diaria. Lo ideal es un batido para desayunar o un batido justo después
del entrenamiento. El producto se debe tomar dentro de una dieta
variada y equilibrada y dentro de un estilo de vida saludable.
Ingredientes: 85% concentrado de proteínas de suero de leche, 8%
aislado de proteínas del suero de leche, 2,6% trozos de galleta (harina
de maíz, fécula de patata, azúcar, cacao en polvo bajo en grasa, aceite
de palma, margarina (aceite de palma, emulsionantes (E322, E471)),
dextrosa, fécula de tapioca, sal, extracto natural de vainilla,
aromatizante natural, agente leudante (E503, E500)), 2% suero de
leche en polvo enriquecido con proteínas, aroma, emulgente
(lecitinas), sal, espesantes (goma guar), edulcorantes (acesulfamo K,
sucralosa), vitamina B6. Puede contener trazas de huevo, soja y
frutos de cáscara.

Durchschnittliche Nährwerte pro/ Nutrition Information per/ % NRV*                                    % NRV*
Valores nutricionales medios por/ Valori nutrizionali per   100 g % RI* 30 g ** % RI*

Energie/ Energy/ Valor energético/ Energia                                    1588 kJ / 378 kcal 476 kJ / 113 kcal
Fett/ Fat/ Grasas/ Grassi         4,7 g 1,4 g
- davon gesättigte Fettsäuren/ - of which saturates/
- de las cuales: saturadas/ - di cui acidi grassi saturi         3,0 g 0,9 g
Kohlenhydrate/ Carbohydrates/ Hidratos de carbono/ Carboidrati            12 g 3,5 g
- davon Zucker/ - of which sugars/ - de los cuales: azúcares/ - di cui zuccheri    4,7 g 1,4 g
Eiweiß/ Protein/ Proteínas/ Proteine            71 g 21 g
Salz/ Salt/ Sal/ Sale         1,2 g 0,35 g

Vitamin B6/ Vitamin B6/ Vitamina B6/ Vitamina B6            6,2 mg 441 1,9 mg               132

Inhalt/ Content/ Contenido/ Contenuto:
= 14 Portionen/ servings/ raciones/ porzioni

Füllhöhe technisch bedingt/filling level due to technical
reasons/nivel de llenado debido a razones técnicas/
livello di riempimento per motivi tecnici

D Pulver zur Herstellung eines proteinhaltigen Getränks auf Basis von
Molkenprotein. Angereichert mit Vitamin B6. Mit Zuckern und
Süßungsmitteln. Cookies and Cream-Geschmack. Zubereitung: 1
Portion = 30 g (ca. 3 gestrichene Esslöffel) mit 200 ml Wasser shaken.
Zur genauen Dosierung bitte abwiegen. Verzehrempfehlung: 1
Portion täglich. Idealerweise einen Shake zum Frühstück oder einen
Shake direkt nach dem Training trinken. Achten Sie darauf, das Produkt
im Rahmen einer abwechslungsreichen und ausgewogenen Ernährung
sowie einer gesunden Lebensweise zu sich zu nehmen. Zutaten: 85%
Molkenproteinkonzentrat, 8% Molkenproteinisolat, 2,6% Kakaokekse
(Maismehl, Kartoffelstärke, Zucker, fettarmes Kakaopulver, Palmöl,
Margarine (Palmöl, Emulgatoren (E322, E471)), Dextrose,
Tapiokastärke, Salz, Bourbon Vanille Extrakt, natürliches Aroma,
Backtriebmittel (E503, E500)), 2% eiweißangereichertes
Molkenpulver, Aroma, Emulgator (Lecithine), Salz, Verdickungsmittel
(Guarkernmehl), Süßungsmittel (Acesulfam-K, Sucralose), Vitamin B6.
Kann Spuren von Ei, Soja und Schalenfrüchten enthalten.

e Whey protein powder drink mix enriched with Vitamin B6. With
sugars and sweeteners. Cookies and Cream flavour. To prepare: Shake
1 serving = 30g (approx. 3 level tablespoons) with 200ml water. Please
weigh for exact dosage. Instructions for use: Take 1 serving per day.
Ideally, drink one shake for breakfast or one shake right after after
training. The product should be taken as part of a varied and balanced
diet and in conjunction with a healthy lifestyle. Ingredients: 85%
whey protein concentrate, 8% whey protein isolate, 2,6% Cocoa
Biscuits (Corn Flour, Potato Starch, Sugar, Fat Reduced Cocoa Powder,
Palm Oil, Margarine (Palm Oil, Emulsifiers (E322, E471)), Dextrose,
Tapioca Starch, Salt, Natural Vanilla Extract, Natural Flavouring, Raising
Agent (E503, E500)), 2% protein enriched whey powder, flavouring,
emulsifier (lecithins), salt, thickener (guar gum), sweeteners
(acesulfame K, sucralose), vitamin B6. Allergen advice: For
allergens see ingredients in bold. May contain traces of egg,
soy and nuts.

*Nährstoffbezugswerte/ Nutrient Reference Value/ Valores de Referencia de Nutrientes/ valori nutritivi di riferimento/;
*Reference Intake/; **pro 30 g Pulver in 200ml Wasser/ per 30 g serving when mixed with 200ml of water/ por 30 g en 200
ml de agua/ per 30 g di polvere in 200 ml d'acqua/

Mindestens haltbar bis Ende: siehe Boden. Kühl und trocken lagern./ Best before end: see base. Store in a cool, dry place./
Consumir preferentemente antes del fin de: ver base. Guardar en un lugar fresco, seco y oscuro./ Da consumarsi
preferibilmente entro fine: vedi fondo della confezione. Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo dalla luce.

I Proteine del siero del latte arricchite con vitamina B6. Con zuccheri
e edulcoranti. Gusto Cookies & Cream. Preparazione: 1 porzione =
agitare 30g (circa 3 cucchiai rasi) con 200 ml di acqua. Si prega di pesare
per un dosaggio preciso. Modalità d'uso: Assumere 1 porzione al
giorno. Idealmente un frappè a colazione o un frappè direttamente
dopo l’allenamento. Il prodotto deve essere assunto nel quadro di
un'alimentazione varia ed equilibrata e di uno stile di vita sano.
Ingredienti: 85% proteine del siero del latte concentrate, 8%
proteine del siero del latte isolate, 2,6% Biscotto al cacao (Farina di
mais, Fecola di patate, Zucchero, Cacao magro in polvere, Olio di palma,
Margarina (Olio di palma, Emulsionanti (E322, E471)), Destrosio, Amido
di Tapioca, Sale, Estratto naturale di vaniglia, Aromi naturali, Agenti
lievitanti (E503, E500)), 2% proteine del siero di latte in polvere
arricchito, aromi, emulsionante (lecitine), sale, addensante (farina di
semi di guar), edulcoranti (acesulfame K, sucralosio), vitamina B6. Può
contenere tracce di uova, soia e frutta in guscio.
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l Inhalt/ Content/ Contenido/ Contenuto:

= 14 Portionen/ servings/ raciones/ porzioni

Füllhöhe technisch bedingt/filling level due to technical
reasons/nivel de llenado debido a razones técnicas/
livello di riempimento per motivi tecnici

D Pulver zur Herstellung eines proteinhaltigen Getränks auf Basis von
Molkenprotein. Angereichert mit Vitamin B6. Mit Süßungsmitteln.
Erdbeer-Geschmack. Zubereitung: 1 Portion = 30 g (ca. 3 gestrichene
Esslöffel) mit 200 ml Wasser shaken. Zur genauen Dosierung bitte
abwiegen. Verzehrempfehlung: 1 Portion täglich. Idealerweise
einen Shake zum Frühstück oder einen Shake direkt nach dem Training
trinken. Achten Sie darauf, das Produkt im Rahmen einer
abwechslungsreichen und ausgewogenen Ernährung sowie einer
gesunden Lebensweise zu sich zu nehmen. Zutaten: 84%
Molkenproteinkonzentrat, 8% Molkenproteinisolat, 5%
eiweißangereichertes Molkenpulver, Aroma, Emulgator (Lecithine),
Salz, färbendes Rote Bete Pulver (Maltodextrin, Rote Bete
Saftkonzentrat), Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Säuerungsmittel
(Citronensäure), Süßungsmittel (Acesulfam-K, Sucralose), Vitamin B6.
Kann Spuren von Ei und Soja enthalten.

*Nährstoffbezugswerte/ Nutrient Reference Value/ Valores de Referencia de Nutrientes/ valori nutritivi di riferimento/;
*Reference Intake/; **pro 30 g Pulver in 200ml Wasser/ per 30 g serving when mixed with 200ml of water/ por 30 g en 200
ml de agua/ per 30 g di polvere in 200 ml d'acqua/

Mindestens haltbar bis Ende: siehe Boden. Kühl und trocken lagern./ Best before end: see base. Store in a cool, dry place./
Consumir preferentemente antes del fin de: ver base. Guardar en un lugar fresco, seco y oscuro./ Da consumarsi
preferibilmente entro fine: vedi fondo della confezione. Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo dalla luce.

E Polvo de proteínas de suero de leche enriquecido con vitamina B6.
Con edulcorante. Sabor a fresa. Preparación: 1 porción = agitar 30 g
(aprox. 3 cucharadas rasas) con 200 ml de agua. Pesar para una
dosificación exacta. Modo de empleo: Tomar 1 ración diaria. Lo ideal
es un batido para desayunar o un batido justo después del
entrenamiento. El producto se debe tomar dentro de una dieta variada
y equilibrada y dentro de un estilo de vida saludable. Ingredientes:
84% concentrado de proteínas de suero de leche, 8% aislado de
proteínas del suero de leche, 5% suero de leche en polvo enriquecido
con proteínas, aroma, emulgente (lecitinas), sal, colorante alimenticio
remolacha en polvo (maltodextrina, concentrado de jugo de
remolacha), espesantes (goma guar), acidulante (acido cítrico),
edulcorantes (acesulfamo K, sucralosa), vitamina B6. Puede contener
trazas de huevo y soja.

I Proteine del siero del latte arricchite con vitamina B6. Con
edulcoranti. Gusto fragola. Preparazione: 1 porzione = agitare 30g
(circa 3 cucchiai rasi) con 200 ml di acqua. Si prega di pesare per un
dosaggio preciso. Modalità d'uso: Assumere 1 porzione al giorno.
Idealmente un frappè a colazione o un frappè direttamente dopo
l’allenamento. Il prodotto deve essere assunto nel quadro di
un'alimentazione varia ed equilibrata e di uno stile di vita sano.
Ingredienti: 84% proteine del siero del latte concentrate, 8%
proteine del siero del latte isolate, 5% proteine del siero di latte in
polvere arricchito, aromi, emulsionante (lecitine), sale, alimente
colorante barbabietola rossa in polvere (maltodestrina, concentrato di
succo di barbabietola rossa), addensante (farina di semi di guar),
acidificante (acido citrico), edulcoranti (acesulfame K, sucralosio),
vitamina B6. Può contenere tracce di uova e soia.

e Whey protein powder drink mix enriched with Vitamin B6. With
sweeteners. Strawberry flavour. To prepare: Shake 1 serving = 30g
(approx. 3 level tablespoons) with 200ml water. Please weigh for exact
dosage. Instructions for use: Take 1 serving per day. Ideally, drink
one shake for breakfast or one shake right after after training. The
product should be taken as part of a varied and balanced diet and in
conjunction with a healthy lifestyle. Ingredients: 84% whey protein
concentrate, 8% whey protein isolate, 5% protein enriched whey
powder, flavouring, emulsifier (lecithins), salt, colouring beetroot
powder (maltodextrin, beetroot juice concentrate), thickener (guar
gum), acid (citric acid), sweeteners (acesulfame K, sucralose), vitamin
B6. Allergen advice: For allergens see ingredients in bold. May
contain traces of egg and soya.

Durchschnittliche Nährwerte pro/ Nutrition Information per/ % NRV* % NRV*
Valores nutricionales medios por/ Valori nutrizionali per 100 g % RI* 30 g ** % RI*

Energie/ Energy/ Energía/ Energia 1555 kJ / 372 kcal 467 kJ / 112 kcal
Fett/ Fat/ Grasas/ Grassi 2,3 g 0,7 g
- davon gesättigte Fettsäuren/ - of which saturates/
- de las cuales: saturadas/ - di cui acidi grassi saturi 1,4 g 0,4 g
Kohlenhydrate/ Carbohydrates/ Hidratos de carbono/ Carboidrati 15 g 4,5 g
- davon Zucker/ - of which sugars/ - de ello azúcar/ - di cui zuccheri 5,2 g 1,6 g
Eiweiß/ Protein/ Proteínas/ Proteine 72 g 22 g
Salz/ Salt/ Sal/ Sale 1,0 g 0,30 g

Vitamin B6/ Vitamin B6/ Vitamina B6/ Vitamina B6 6,4 mg 455 1,9 mg 136

420 g
Durchschnittliche Nährwerte pro/ Nutrition Information per/ % NRV*                                    % NRV*
Valores nutricionales medios por/ Valori nutrizionali per 100 g % RI* 30 g ** % RI*

Energie/ Energy/ Valor energético/ Energia                                    1555 kJ / 372 kcal 467 kJ / 112 kcal
Fett/ Fat/ Grasas/ Grassi         2,3 g 0,7 g
- davon gesättigte Fettsäuren/ - of which saturates/
- de las cuales: saturadas/ - di cui acidi grassi saturi         1,4 g 0,4 g
Kohlenhydrate/ Carbohydrates/ Hidratos de carbono/ Carboidrati            15 g 4,5 g
- davon Zucker/ - of which sugars/ - de los cuales: azúcares/ - di cui zuccheri    5,2 g 1,6 g
Ballaststoffe/ Fibre/ Fibra alimentaria/ Fibre alimentari         2,0 g 0,6 g
Eiweiß/ Protein/ Proteínas/ Proteine            72 g 22 g
Salz/ Salt/ Sal/ Sale         1,0 g 0,30 g

Vitamin B6/ Vitamin B6/ Vitamina B6/ Vitamina B6            6,4 mg 445 1,9 mg               136
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*Nährstoffbezugswerte/ Nutrient Reference Value/ Valores de Referencia de Nutrientes/ valori nutritivi di riferimento/;
*Reference Intake/; **pro 30 g Pulver in 200ml Wasser/ per 30 g serving when mixed with 200 ml of water/ por 30 g en
200ml de agua/ per 30 g di polvere in 200 ml d'acqua/

Mindestens haltbar bis Ende: siehe Boden. Kühl und trocken lagern./ Best before end: see base. Store in a cool, dry place./
Consumir preferentemente antes del fin de: ver base. Guardar en un lugar fresco, seco y oscuro./ Da consumarsi
preferibilmente entro fine: vedi fondo della confezione. Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo dalla luce.

E Polvo de proteínas de suero de leche enriquecido con vitamina B6.
Con edulcorante. Sabor a leche de plátano. Preparación: 1 porción =
agitar 30 g (aprox. 3 cucharadas rasas) con 200 ml de agua. Pesar para
una dosificación exacta. Modo de empleo: Tomar 1 ración diaria. Lo
ideal es un batido para desayunar o un batido justo después del
entrenamiento. El producto se debe tomar dentro de una dieta variada
y equilibrada y dentro de un estilo de vida saludable. Ingredientes:
85% concentrado de proteínas de suero de leche, 8% aislado de
proteínas del suero de leche, 4% suero de leche en polvo enriquecido
con proteínas, aroma, emulgente (lecitinas), sal, espesantes (goma
guar), edulcorantes (acesulfamo K, sucralosa), vitamina B6, colorante
(carotina beta). Puede contener trazas de huevo y soja.

I Proteine del siero del latte arricchite con vitamina B6. Con
edulcoranti. Gusto latte di banana. Preparazione: 1 porzione =
agitare 30g (circa 3 cucchiai rasi) con 200 ml di acqua. Si prega di pesare
per un dosaggio preciso. Modalità d'uso: Assumere 1 porzione al
giorno. Idealmente un frappè a colazione o un frappè direttamente
dopo l’allenamento. Il prodotto deve essere assunto nel quadro di
un'alimentazione varia ed equilibrata e di uno stile di vita sano.
Ingredienti: 85% proteine del siero del latte concentrate, 8%
proteine del siero del latte isolate, 4% proteine del siero di latte in
polvere arricchito, aromi, emulsionante (lecitine), sale, addensante
(farina di semi di guar), edulcoranti (acesulfame K, sucralosio),
vitamina B6, colorante (beta-carotene). Può contenere tracce di
uova e soia.

e Whey protein powder drink mix enriched with Vitamin B6. With
sweeteners. Banana milk flavour. To prepare: Shake 1 serving = 30g
(approx. 3 level tablespoons) with 200ml water. Please weigh for exact
dosage. Instructions for use: Take 1 serving per day. Ideally, drink
one shake for breakfast or one shake right after after training. The
product should be taken as part of a varied and balanced diet and in
conjunction with a healthy lifestyle. Ingredients: 85% whey protein
concentrate, 8% whey protein isolate, 4% protein enriched whey
powder, flavouring, emulsifier (lecithins), salt, thickener (guar gum),
sweeteners (acesulfame K, sucralose), vitamin B6, colour
(beta-carotene). Allergen advice: For allergens see ingredients in
bold. May contain traces of egg and soya.

Durchschnittliche Nährwerte pro/ Nutrition Information per/ % NRV*                                    % NRV*
Valores nutricionales medios por/ Valori nutrizionali per 100 g % RI* 30 g ** % RI*

Energie/ Energy/ Valor energético/ Energia                                    1598 kJ/ 378 kcal 479 kJ / 113 kcal
Fett/ Fat/ Grasas/ Grassi         4,1 g 1,2 g
- davon gesättigte Fettsäuren/ - of which saturates/
- de las cuales: saturadas/ - di cui acidi grassi saturi    2,4 g 0,7 g
Kohlenhydrate/ Carbohydrates/ Hidratos de carbono/ Carboidrati         11 g 3,3 g
- davon Zucker/ - of which sugars/ - de los cuales: azúcares/ - di cui zuccheri    6,2 g 1,9 g
Eiweiß/ Protein/ Proteínas/ Proteine            73 g 22 g
Salz/ Salt/ Sal/ Sale 0,99 g 0,30 g

Vitamin B6/ Vitamin B6/ Vitamina B6/ Vitamina B6            6,4 mg 454 1,9 mg               136

Inhalt/ Content/ Contenido/ Contenuto:
= 14 Portionen/ servings/ raciones/ porzioni

Füllhöhe technisch bedingt/filling level due to technical
reasons/nivel de llenado debido a razones técnicas/
livello di riempimento per motivi tecnici

D Pulver zur Herstellung eines proteinhaltigen Getränks auf Basis von
Molkenprotein. Angereichert mit Vitamin B6. Mit Süßungsmitteln.
Bananenmilch-Geschmack. Zubereitung: 1 Portion = 30 g (ca. 3
gestrichene Esslöffel) mit 200 ml Wasser shaken. Zur genauen
Dosierung bitte abwiegen. Verzehrempfehlung: 1 Portion täglich.
Idealerweise einen Shake zum Frühstück oder einen Shake direkt nach
dem Training trinken. Achten Sie darauf, das Produkt im Rahmen einer
abwechslungsreichen und ausgewogenen Ernährung sowie einer
gesunden Lebensweise zu sich zu nehmen. Zutaten: 85%
Molkenproteinkonzentrat, 8% Molkenproteinisolat, 4%
eiweißangereichertes Molkenpulver, Aroma, Emulgator (Lecithine),
Salz, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Süßungsmittel (Acesulfam-K,
Sucralose), Vitamin B6, Farbstoff (Beta-Carotin). Kann Spuren von Ei
und Soja enthalten.

420 g
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= 14 Portionen/ servings/ raciones/ porzioni

Füllhöhe technisch bedingt/filling level due to technical
reasons/nivel de llenado debido a razones técnicas/
livello di riempimento per motivi tecnici

*Nährstoffbezugswerte/ Nutrient Reference Value/ Valores de Referencia de Nutrientes/ valori nutritivi di riferimento/;
*Reference Intake/; **pro 30 g Pulver in 200ml Wasser/ per 30 g serving when mixed with 200ml of water/ por 30 g en
200 ml de agua/ per 30 g di polvere in 200 ml d'acqua/

Mindestens haltbar bis Ende: siehe Boden. Kühl und trocken lagern./ Best before: see base. Store in a cool, dry place./
Consumir preferentemente antes del fin de: ver base. Guardar en un lugar fresco, seco y oscuro./ Da consumarsi
preferibilmente entro fine: vedi fondo della confezione. Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo dalla luce.

Durchschnittliche Nährwerte pro/ Nutrition Information per/ % NRV*                                    % NRV*
Valores nutricionales medios por/ Valori nutrizionali per 100 g % RI* 30 g ** % RI*

Energie/ Energy/ Valor energético/ Energia                                      1588 kJ/ 375 kcal 476 kJ/ 113 kcal

Fett/ Fat/ Grasas/ Grassi         3,3 g 1,0 g

- davon gesättigte Fettsäuren/ - of which saturates/

- de las cuales: saturadas/ - di cui acidi grassi saturi         2,0 g 0,6 g

Kohlenhydrate/ Carbohydrates/ Hidratos de carbono/ Carboidrati            13 g 4,0 g

- davon Zucker/ - of which sugars/ - de los cuales: azúcares/ - di cui zuccheri    6,8 g 2,0 g

Eiweiß/ Protein/ Proteínas/ Proteine            72 g 22 g

Salz/ Salt/ Sal/ Sale             1,1 g 0,34 g

Vitamin B6/ Vitamin B6/ Vitamina B6/ Vitamina B6            6,1 mg 437 1,8 mg               131

E Polvo de proteínas de suero de leche enriquecido con vitamina B6.
Con azúcar y edulcorantes. Sabor a Iced Vanilla Latte. Preparación:
1 porción = agitar 30 g (aprox. 3 cucharadas rasas) con 200 ml de agua.
Pesar para una dosificación exacta. Modo de empleo: Tomar 1 ración
diaria. Lo ideal es un batido para desayunar o un batido justo después
del entrenamiento. El producto se debe tomar dentro de una dieta
variada y equilibrada y dentro de un estilo de vida saludable.
Ingredientes: 84% concentrado de proteínas de suero de leche,
8% aislado de proteínas del suero de leche, 5% suero de leche en
polvo enriquecido con proteínas, caramelo instantáneo (azúcar,
maltodextrina), aroma, emulgente (lecitinas), sal, espesantes (goma
guar), edulcorantes (acesulfamo K, sucralosa), vitamina B6. Puede
contener trazas de huevo y soja.

I Proteine del siero del latte arricchite con vitamina B6. Con zucchero
e edulcoranti. Gusto Iced Vanilla Latte. Preparazione: 1 porzione =
agitare 30g (circa 3 cucchiai rasi) con 200 ml di acqua. Si prega di pesare
per un dosaggio preciso. Modalità d'uso: Assumere 1 porzione al
giorno. Idealmente un frappè a colazione o un frappè direttamente
dopo l’allenamento. Il prodotto deve essere assunto nel quadro di
un'alimentazione varia ed equilibrata e di uno stile di vita sano.
Ingredienti: 84% proteine del siero del latte concentrate,
8% proteine del siero del latte isolate, 5% proteine del siero di latte in
polvere arricchito, caramello istantaneo (zucchero, maltodestrina),
aromi, emulsionante (lecitine), sale, addensante (farina di semi di
guar), edulcoranti (acesulfame K, sucralosio), vitamina B6. Può
contenere tracce di uova e soia.

e Whey protein powder drink mix enriched with Vitamin B6. With
sugar and sweeteners. Iced Vanilla Latte flavour. To prepare: Shake
1 serving = 30g (approx. 3 level tablespoons) with 200ml water. Please
weigh for exact dosage. Instructions for use: Take 1 serving per day.
Ideally, drink one shake for breakfast or one shake right after after
training. The product should be taken as part of a varied and balanced
diet and in conjunction with a healthy lifestyle. Ingredients:
84% whey protein concentrate, 8% whey protein isolate, 5% protein
enriched whey powder, instant caramel (sugar, maltodextrin),
flavouring, emulsifier (lecithins), salt, thickener (guar gum),
sweeteners (acesulfame K, sucralose), vitamin B6. Allergen advice:
For allergens see ingredients in bold.May contain traces of egg
and soya.

D Pulver zur Herstellung eines proteinhaltigen Getränks auf Basis von
Molkenprotein. Angereichert mit Vitamin B6. Mit Zucker und
Süßungsmitteln. Eiskaffeegeschmack. Zubereitung: 1 Portion = 30 g
(ca. 3 gestrichene Esslöffel) mit 200 ml Wasser shaken. Zur genauen
Dosierung bitte abwiegen. Verzehrempfehlung: 1 Portion täglich.
Idealerweise einen Shake zum Frühstück oder einen Shake direkt nach
dem Training trinken. Achten Sie darauf, das Produkt im Rahmen
einer abwechslungsreichen und ausgewogenen Ernährung sowie
einer gesunden Lebensweise zu sich zu nehmen. Zutaten:
84% Molkenproteinkonzentrat, 8% Molkenproteinisolat,
5% eiweißangereichertes Molkenpulver, Instantkaramell (Zucker,
Maltodextrin), Aroma, Emulgator (Lecithine), Salz, Verdickungsmittel
(Guarkernmehl), Süßungsmittel (Acesulfam-K, Sucralose), Vitamin B6.
Kann Spuren von Ei und Soja enthalten.

420 g

Scann den QR-Code, um die
Verpackung richtig zu
entsorgen./ Scan the QR code
to dispose of the packaging
correctly./ Per conoscere come
smaltire leggi il codice QR.
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Scann den QR-Code, um die
Verpackung richtig zu
entsorgen./ Scan the QR code
to dispose of the packaging
correctly./ Per conoscere come
smaltire leggi il codice QR.

420 g

D Hergestellt für/ Produced for:
TRIPOINT GmbH, Gutenbergring 60, D-22848 Norderstedt
e Trustin Foods UK Ltd, PO Box 355, Witney, OX28 6WY, UK

www.multipower.de
Find us on Instagram
@multipowerofficial

1 serving = 30 g
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Mindestens haltbar bis Ende: siehe Boden. Kühl und trocken lagern./ Best before: see base. Store in a cool, dry place./
Consumir preferentemente antes del fin de: ver base. Guardar en un lugar fresco, seco y oscuro./ Da consumarsi
preferibilmente entro fine: vedi fondo della confezione. Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo dalla luce.

E Polvo de proteínas de suero de leche enriquecido con vitamina B6.
Con azúcar y edulcorantes. Sabor a cacahuete-caramelo. Preparación:
1 porción = agitar 30 g (aprox. 3 cucharadas rasas) con 200 ml de agua.
Pesar para una dosificación exacta. Modo de empleo: Tomar
1 ración diaria. Lo ideal es un batido para desayunar o un batido justo
después del entrenamiento. El producto se debe tomar dentro de una
dieta variada y equilibrada y dentro de un estilo de vida saludable.
Ingredientes: 84% concentrado de proteínas de suero de leche,
8% aislado de proteínas del suero de leche, 3% suero de leche en
polvo enriquecido con proteínas, aroma, cacao magro en polvo,
caramelo instantáneo (azúcar, maltodextrina), emulgente (lecitinas),
sal, espesantes (goma guar), edulcorantes (acesulfamo K, sucralosa),
vitamina B6. Puede contener trazas de huevo y soja.

I Proteine del siero del latte arricchite con vitamina B6. Con zucchero
e edulcoranti. Al gusto di arachidi e caramello. Preparazione:
1 porzione = agitare 30g (circa 3 cucchiai rasi) con 200 ml di acqua. Si
prega di pesare per un dosaggio preciso. Modalità d'uso: Assumere
1 porzione al giorno. Idealmente un frappè a colazione o un frappè
direttamente dopo l’allenamento. Il prodotto deve essere assunto nel
quadro di un'alimentazione varia ed equilibrata e di uno stile di vita
sano. Ingredienti: 84% proteine del siero del latte concentrate,
8% proteine del siero del latte isolate, 3% proteine del siero di latte in
polvere arricchito, aromi, cacao magro in polvere, caramello istantaneo
(zucchero, maltodestrina), emulsionante (lecitine), sale, addensante
(farina di semi di guar), edulcoranti (acesulfame K, sucralosio),
vitamina B6. Può contenere tracce di uova e soia.

e Whey protein powder drink mix enriched with Vitamin B6. With
sugar and sweeteners. Peanut-caramel flavour. To prepare: Shake
1 serving = 30g (approx. 3 level tablespoons) with 200ml water. Please
weigh for exact dosage. Instructions for use: Take 1 serving per day.
Ideally, drink one shake for breakfast or one shake right after after
training. The product should be taken as part of a varied and balanced
diet and in conjunction with a healthy lifestyle. Ingredients: 84%
whey protein concentrate, 8% whey protein isolate, 3% protein
enriched whey powder, flavouring, fat-reduced cocoa powder, instant
caramel (sugar, maltodextrin), emulsifier (lecithins), salt, thickener
(guar gum), sweeteners (acesulfame K, sucralose), vitamin B6.
Allergen advice: For allergens see ingredients in bold. May
contain traces of egg and soya.

Durchschnittliche Nährwerte pro/ Nutrition Information per/ % NRV*                                    % NRV*
Valores nutricionales medios por/ Valori nutrizionali per 100 g % RI* 30 g ** % RI*

Energie/ Energy/ Valor energético/ Energia                                    1581 kJ/ 374 kcal 474 kJ/ 112 kcal
Fett/ Fat/ Grasas/ Grassi         3,5 g 1,0 g
- davon gesättigte Fettsäuren/ - of which saturates/
- de las cuales: saturadas/ - di cui acidi grassi saturi         2,1 g 0,6 g
Kohlenhydrate/ Carbohydrates/ Hidratos de carbono/ Carboidrati             11,2 g 3,4 g
- davon Zucker/ - of which sugars/ - de los cuales: azúcares/ - di cui zuccheri    6,0 g 1,8 g
Eiweiß/ Protein/ Proteínas/ Proteine            72 g 22 g
Salz/ Salt/ Sal/ Sale             1,1 g 0,33 g

Vitamin B6/ Vitamin B6/ Vitamina B6/ Vitamina B6            6,4 mg 456 1,9 mg                    137

Inhalt/ Content/ Contenido/ Contenuto:
= 14 Portionen/ servings/ raciones/ porzioni

Füllhöhe technisch bedingt/filling level due to technical
reasons/nivel de llenado debido a razones técnicas/
livello di riempimento per motivi tecnici

D Pulver zur Herstellung eines proteinhaltigen Getränks auf Basis von
Molkenprotein. Angereichert mit Vitamin B6. Mit Zucker und
Süßungsmitteln. Erdnuss-Karamell-Geschmack. Zubereitung:
1 Portion = 30 g (ca. 3 gestrichene Esslöffel) mit 200 ml Wasser shaken.
Zur genauen Dosierung bitte abwiegen. Verzehrempfehlung:
1 Portion täglich. Idealerweise einen Shake zum Frühstück oder einen
Shake direkt nach dem Training trinken. Achten Sie darauf, das Produkt
im Rahmen einer abwechslungsreichen und ausgewogenen Ernährung
sowie einer gesunden Lebensweise zu sich zu nehmen. Zutaten:
84% Molkenproteinkonzentrat, 8% Molkenproteinisolat,
3% eiweißangereichertes Molkenpulver, Aroma, fettarmes
Kakaopulver, Instantkaramell (Zucker, Maltodextrin), Emulgator
(Lecithine), Salz, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Süßungsmittel
(Acesulfam-K, Sucralose), Vitamin B6. Kann Spuren von Ei und Soja
enthalten.

420 g

22g
*Nährstoffbezugswerte/ Nutrient Reference Value/ Valores de Referencia de Nutrientes/ valori nutritivi di riferimento/;
*Reference Intake/; **pro 30 g Pulver in 200ml Wasser/ per 30 g serving when mixed with 200ml of water/ por 30 g en 200 ml
de agua/ per 30 g di polvere in 200 ml d'acqua/
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Durchschnittliche Nährwerte pro/ Nutrition Information per/ % NRV*                                    % NRV*
Valores nutricionales medios por/ Valori nutrizionali per 100 g % RI* 30 g ** % RI*

Energie/ Energy/ Valor energético/ Energia                                    1588 kJ / 378 kcal 476 kJ / 113 kcal
Fett/ Fat/ Grasas/ Grassi         4,6 g 1,4 g
- davon gesättigte Fettsäuren/ - of which saturates/
- de las cuales: saturadas/ - di cui acidi grassi saturi         2,9 g 0,9 g
Kohlenhydrate/ Carbohydrates/ Hidratos de carbono/ Carboidrati            11 g 3,2 g
- davon Zucker/ - of which sugars/ - de los cuales: azúcares/ - di cui zuccheri    5,9 g 1,8 g
Eiweiß/ Protein/ Proteínas/ Proteine            72 g 22 g
Salz/ Salt/ Sal/ Sale             0,94 g 0,28 g

Vitamin B6/ Vitamin B6/ Vitamina B6/ Vitamina B6            6,2 mg 442 1,9 mg               132

*Nährstoffbezugswerte/ Nutrient Reference Value/ Valores de Referencia de Nutrientes/ valori nutritivi di riferimento/;
*Reference Intake/; **pro 30 g Pulver in 200ml Wasser/ per 30 g serving when mixed with 200ml of water/ por 30 g en 200
ml de agua/ per 30 g di polvere in 200 ml d'acqua/

Mindestens haltbar bis Ende: siehe Boden. Kühl und trocken lagern./ Best before end: see base. Store in a cool, dry place./
Consumir preferentemente antes del fin de: ver base. Guardar en un lugar fresco, seco y oscuro./ Da consumarsi
preferibilmente entro fine: vedi fondo della confezione. Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo dalla luce.

Scann den QR-Code, um die
Verpackung richtig zu
entsorgen./ Scan the QR code
to dispose of the packaging
correctly./ Per conoscere come
smaltire leggi il codice QR.

420 g

D Hergestellt für/ Produced for:
TRIPOINT GmbH, Gutenbergring 60, D-22848 Norderstedt
e Trustin Foods UK Ltd, PO Box 355, Witney, OX28 6WY, UK

www.multipower.de
Find us on Instagram
@multipowerofficial

1 serving = 30 g
Inhalt/ Content/ Contenido/ Contenuto:
= 14 Portionen/ servings/ raciones/ porzioni

Füllhöhe technisch bedingt/filling level due to technical
reasons/nivel de llenado debido a razones técnicas/
livello di riempimento per motivi tecnici
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E Polvo de proteínas de suero de leche enriquecido con
vitamina B6. Con edulcorante. Sabor a Vainilla. Preparación:
1 porción = agitar 30 g (aprox. 3 cucharadas rasas) con 200
ml de agua. Pesar para una dosificación exacta. Modo de
empleo: Tomar 1 ración diaria. Lo ideal es un batido para
desayunar o un batido justo después del entrenamiento. El
producto se debe tomar dentro de una dieta variada y
equilibrada y dentro de un estilo de vida saludable.
Ingredientes: 85% concentrado de proteínas de suero de
leche, 8% aislado de proteínas del suero de leche, 5%
suero de leche en polvo enriquecido con proteínas, aroma,
emulgente (lecitinas), sal, espesantes (goma guar),
edulcorantes (acesulfamo K, sucralosa), vitamina B6.
Puede contener trazas de huevo y soja.

I Proteine del siero del latte arricchite con vitamina B6.
Con edulcoranti. Gusto vaniglia. Preparazione: 1 porzione
= agitare 30g (circa 3 cucchiai rasi) con 200 ml di acqua. Si
prega di pesare per un dosaggio preciso. Modalità d'uso:
Assumere 1 porzione al giorno. Idealmente un frappè a
colazione o un frappè direttamente dopo l’allenamento. Il
prodotto deve essere assunto nel quadro di
un'alimentazione varia ed equilibrata e di uno stile di vita
sano. Ingredienti: 85% proteine del siero del latte
concentrate, 8% proteine del siero del latte isolate, 5%
proteine del siero di latte in polvere arricchito, aroma,
emulsionante (lecitine), sale, addensante (farina di semi di
guar), edulcoranti (acesulfame K, sucralosio), vitamina B6.
Può contenere tracce di uova e soia.

e Whey protein powder drink mix enriched with Vitamin
B6. With sweeteners. Vanilla flavour. To prepare: Shake 1
serving = 30g (approx. 3 level tablespoons) with 200ml
water. Please weigh for exact dosage. Instructions for
use: Take 1 serving per day. Ideally, drink one shake for
breakfast or one shake right after after training. The product
should be taken as part of a varied and balanced diet and in
conjunction with a healthy lifestyle. Ingredients: 85%
whey protein concentrate, 8% whey protein isolate, 5%
protein enriched whey powder, flavour, emulsifier
(lecithins), salt, thickener (guar gum), sweeteners
(acesulfame K, sucralose), vitamin B6. Allergen advice:
For allergens see ingredients in bold. May contain
traces of egg and soya.

D Pulver zur Herstellung eines proteinhaltigen Getränks
auf Basis von Molkenprotein. Angereichert mit Vitamin B6.
Mit Süßungsmitteln. Vanille-Geschmack. Zubereitung: 1
Portion = 30 g (ca. 3 gestrichene Esslöffel) mit 200 ml
Wasser shaken. Zur genauen Dosierung bitte abwiegen.
Verzehrempfehlung: 1 Portion täglich. Idealerweise
einen Shake zum Frühstück oder einen Shake direkt nach
dem Training trinken. Achten Sie darauf, das Produkt im
Rahmen einer abwechslungsreichen und ausgewogenen
Ernährung sowie einer gesunden Lebensweise zu sich zu
nehmen. Zutaten: 85% Molkenproteinkonzentrat, 8%
Molkenproteinisolat, 5% eiweißangereichertes
Molkenpulver, Aroma, Emulgator (Lecithine), Salz,
Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Süßungsmittel
(Acesulfam-K, Sucralose), Vitamin B6. Kann Spuren von Ei
und Soja enthalten.

420 g
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Scann den QR-Code, um die
Verpackung richtig zu
entsorgen./ Scan the QR code
to dispose of the packaging
correctly./ Per conoscere come
smaltire leggi il codice QR.

420 g

D Hergestellt für/ Produced for:
TRIPOINT GmbH, Gutenbergring 60, D-22848 Norderstedt
e Trustin Foods UK Ltd, PO Box 355, Witney, OX28 6WY, UK

www.multipower.de
Find us on Instagram
@multipowerofficial

1 serving = 30 g
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*Nährstoffbezugswerte/ Nutrient Reference Value/ Valores de Referencia de Nutrientes/ valori nutritivi di riferimento/;
*Reference Intake/; *pro 30 g Pulver in 150-200ml Wasser/ per 30 g serving when mixed with 150-200 ml of water/ por 30
g en 150-200ml de agua/ per 30 g di polvere in 150-200 ml d'acqua/

Mindestens haltbar bis Ende: siehe Boden. Kühl und trocken lagern./ Best before end: see base. Store in a cool, dry place./
Consumir preferentemente antes del fin de: ver base. Guardar en un lugar fresco, seco y oscuro./ Da consumarsi
preferibilmente entro fine: vedi fondo della confezione. Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo dalla luce.

E Polvo de proteínas de suero de leche enriquecido con vitamina B6.
Con edulcorante. Sabor a Chocolate. Preparación: 1 porción = agitar 30
g (aprox. 3 cucharadas rasas) con 200 ml de agua. Pesar para una
dosificación exacta. Modo de empleo: Tomar 1 ración diaria. Lo ideal
es un batido para desayunar o un batido justo después del
entrenamiento. El producto se debe tomar dentro de una dieta variada
y equilibrada y dentro de un estilo de vida saludable. Ingredientes:
83% concentrado de proteínas de suero de leche, 8% aislado de
proteínas del suero de leche, 5% cacao magro en polvo, aroma, 1%
suero de leche en polvo enriquecido con proteínas, emulgente
(lecitinas), sal, espesantes (goma guar), edulcorantes (acesulfamo K,
sucralosa), vitamina B6. Puede contener trazas de huevo y soja.

I Proteine del siero del latte arricchite con vitamina B6. Con
edulcoranti. Gusto Cioccolato. Preparazione: 1 porzione = agitare 30g
(circa 3 cucchiai rasi) con 200 ml di acqua. Si prega di pesare per un
dosaggio preciso. Modalità d'uso: Assumere 1 porzione al giorno.
Idealmente un frappè a colazione o un frappè direttamente dopo
l’allenamento. Il prodotto deve essere assunto nel quadro di
un'alimentazione varia ed equilibrata e di uno stile di vita sano.
Ingredienti: 83% proteine del siero del latte concentrate, 8%
proteine del siero del latte isolate, 5% cacao magro in polvere, aromi,
1% proteine del siero di latte in polvere arricchito, emulsionante
(lecitine), sale, addensante (farina di semi di guar), edulcoranti
(acesulfame K, sucralosio), vitamina B6. Può contenere tracce di
uova e soia.

e Whey protein powder drink mix enriched with Vitamin B6. With
sweeteners. Chocolate flavour. To prepare: Shake 1 serving = 30g
(approx. 3 level tablespoons) with 200ml water. Please weigh for exact
dosage. Instructions for use: Take 1 serving per day. Ideally, drink
one shake for breakfast or one shake right after after training. The
product should be taken as part of a varied and balanced diet and in
conjunction with a healthy lifestyle. Ingredients: 83% whey protein
concentrate, 8% whey protein isolate, 5% fat-reduced cocoa powder,
flavouring, 1% protein enriched whey powder, emulsifier (lecithins),
salt, thickener (guar gum), sweeteners (acesulfame K, sucralose),
vitamin B6. Allergen advice: For allergens see ingredients in
bold. May contain traces of egg and soya.

Durchschnittliche Nährwerte pro/ Nutrition Information per/ % NRV*                                    % NRV*
Valores nutricionales medios por/ Valori nutrizionali per 100 g % RI* 30 g ** % RI*

Energie/ Energy/ Valor energético/ Energia                                    1566 kJ / 374 kcal 470 kJ / 112 kcal
Fett/ Fat/ Grasas/ Grassi         4,0 g 1,2 g
- davon gesättigte Fettsäuren/ - of which saturates/
- de las cuales: saturadas/ - di cui acidi grassi saturi         2,5 g 0,7 g
Kohlenhydrate/ Carbohydrates/ Hidratos de carbono/ Carboidrati            12 g 3,7 g
- davon Zucker/ - of which sugars/ - de los cuales: azúcares/ - di cui zuccheri    4,0 g 1,2 g
Ballaststoffe/ Fibre/ Fibra alimentaria/ Fibre alimentari         3,5 g 1,1 g
Eiweiß/ Protein/ Proteínas/ Proteine            70 g 21 g
Salz/ Salt/ Sal/ Sale             0,95 g 0,29 g

Vitamin B6/ Vitamin B6/ Vitamina B6/ Vitamina B6            6,2 mg 445 1,9 mg               133

Inhalt/ Content/ Contenido/ Contenuto:
= 14 Portionen/ servings/ raciones/ porzioni

Füllhöhe technisch bedingt/filling level due to technical
reasons/nivel de llenado debido a razones técnicas/
livello di riempimento per motivi tecnici

D Pulver zur Herstellung eines proteinhaltigen Getränks auf Basis von
Molkenprotein. Angereichert mit Vitamin B6. Mit Süßungsmitteln.
Schokoladen-Geschmack. Zubereitung: 1 Portion = 30 g (ca. 3
gestrichene Esslöffel) mit 200 ml Wasser shaken. Zur genauen
Dosierung bitte abwiegen. Verzehrempfehlung: 1 Portion täglich.
Idealerweise einen Shake zum Frühstück oder einen Shake direkt nach
dem Training trinken. Achten Sie darauf, das Produkt im Rahmen einer
abwechslungsreichen und ausgewogenen Ernährung sowie einer
gesunden Lebensweise zu sich zu nehmen. Zutaten: 83%
Molkenproteinkonzentrat, 8% Molkenproteinisolat, 5% fettarmes
Kakaopulver, Aroma, 1% eiweißangereichertes Molkenpulver,
Emulgator (Lecithine), Salz, Verdickungsmittel (Guarkernmehl),
Süßungsmittel (Acesulfam-K, Sucralose), Vitamin B6. Kann Spuren
von Ei und Soja enthalten.

420 g
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